МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____ № ______

О внесении изменения в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 12.12.2014 № 1658р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в распоряжение министерства здравоохранения

Астраханской области от 12.12.2014 № 1658р «О создании рабочей группы
по оказанию консультативно-методической помощи государственным
бюджетным учреждениям здравоохранения Астраханской области», изложив
состав рабочей группы для оказанию консультативно-методической помощи
государственным бюджетным учреждениям здравоохранения Астраханской
области, утвержденный распоряжением, в новой редакции согласно
приложению.

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разметить настоящее
распоряжение на официальном сайте министерства здравоохранения
Астраханской области в течение трех рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра здравоохранения Астраханской области
Агаревскую Т.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

'Л

сою
<м
со
T—i
О

Министр П.Г. Джуваляков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением
здравоохранения
области
от o/S J

министерства
Астраханской

Состав рабочей группы для оказания консультативно-методической
помощи государственным бюджетным учреждениям здравоохранения

Астраханской области

Агаревская Т.В.

Калашникова И.Н.

Назарова Т.И.

заместитель министра здравоохранения
Астраханской области председатель рабочей
группы
начальник отдела экономического анализа,
медицинского страхования и мониторинга
программы государственных гарантий
министерства здравоохранения Астраханской
области, заместитель председателя рабочей
группы
главный специалист отдела экономического
анализа, медицинского страхования и
мониторинга программы государственных
гарантий министерства здравоохранения
Астраханской области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бобков А.В.

Денисенко Т.А.

Жирова Л.А.

директор ГКУЗ АО «Управление по материально-
техническому обеспечению учреждений
здравоохранения Астраханской области»

начальник отдела развития электронного
здравоохранения государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Астраханской
области «Медицинский информационно­
аналитический центр»
заместитель директора ГКУЗ АО «Управление по
материально-техническому обеспечению
учреждений здравоохранения Астраханской
области» по медицинской технике

Ипполитов С.В.

Касабова И.М.

Комарова Т.Н.

Петуров В.А.

Львова В.В.

Тетерятникова Н.В.

Халтурина И.Л.

Супрун С.В.

начальник контрольно-ревизионного отдела
министерства здравоохранения Астраханской
области

заместитель главного бухгалтера
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области
«Областной наркологический диспансер»

начальник отдела кадровой политики и
государственной гражданской службы
министерства здравоохранения Астраханской
области
заместитель начальника управления модернизации
и ценообразования обязательного медицинского
страхования -  начальник отдела модернизации
здравоохранения (по согласованию)

заместитель начальника финансово-
экономического управления территориального
фонда обязательного медицинского страхования
Астраханской области (по согласованию)
заместитель начальника управления обязательного
медицинского страхования -  начальник отдела
формирования и реализации территориальной
программы обязательного медицинского
страхования территориального фонда
обязательного медицинского страхования
Астраханской области (по согласованию)
заместитель начальника отдела планирования и
организации медицинской помощи женщинам и
детям министерства здравоохранения Астрахан­
ской области
главный врач ГБУЗ АО «Городская поликлиника
№  10»